L'offerta si realizza grazie all'intervento del terzo conferente Signor

WHMft nato il 19/06/1961 a Pergola (PU) ed ivi residente in Via Girolamo

Oraziani n. 6, (c.f. VLLPTR61H19G453X) che si obbliga e si impegna all'immediato

conferimento dell'importo di euro 127.500,00 (centoventisettemilacinquecento/00) di

O B

cui €119.500,00 a favore dei creditori, ad avvenuta omologazione del presente piano. |
<

10. CONTENUTO DEL PIANO 1

Si osserva preliminarmente che il credito richiesto da Agenzia Entrate, riferito al

periodo anni 2013-2022 e concernente tributi, tra cui anche l'IVA, è falcidiabile a